
Wójt Gminy Ksawerów
ul. Kosciuszki 3h, 95 - 054 Ksawerów

oglasza
czwarte przetargi ustne nieograniczone

na sprzedaz nastepujacych nieruchomosci lokalowych z zasobu nieruchomosci Gminy
Ksawerów zlokalizowanych na I, II, III, IV pietrze w budynku mieszkalno-biurowym
polozonym w Ksawerowie przy ulicy Kosciuszki 3h (gmina Ksawerów, powiat pabianicki,
woj. lódzkie):

-Lokal mieszkalny nr I o pow. 38,0 m2 na I pietrze; skladajacy sie z przedpokoju, jednego pokoju, kuchni
i lazienki z wc wraz z pomieszczeniem przynaleznym o pow. 2,2 m2. Udzial 402/9253 czesci w nieruchomosci
wspólnej (w czesciach wspólnych budynku i gruntu - w prawie uzytkowania wieczystego dzialki nr 356/1]
stanowiacej wlasnosc Skarbu Panstwa i bedacej w uzytkowaniu wieczystym Gm. Ksawerów ) oraz udzial 402/9253
czesci w prawie wlasnosci gruntu dzialki nr 356/12 stanowiacej wlasnosc Gm. Ksawerów.
-Lokal mieszkalny nr 2 o pow. 34,8 m2 na I pietrze; skladajacy sie z przedpokoju, jednego pokoju, kuchni
i lazienki z wc wraz z pomieszczeniem przynaleznym o pow. 2,2 m2 • Udzial 370/9253 czesci w nieruchomosci
wspólnej (w czesciach wspólnych budynku i gruntu - w prawie uzytkowania wieczystego dzialki nr 356/11
stanowiacej wlasnosc Skarbu Panstwa i bedacej w uzytkowaniu wieczystym Gm. Ksawerów oraz udzial 370/9253
czesci w prawie wlasnosci gruntu dzialki nr 356/12 stanowiacej wlasnosc Gm. Ksawerów.
-Lokal mieszkalny nr 4 o pow. 34,6 m2 na I pietrze; skladajacy sie z przedpokoju, jednego pokoju, kuchni
i lazienki z wc wraz z pomieszczeniem przynaleznym o pow. 2,4 m2 . Udzial 370/9253 czesci w nieruchomosci
wspólnej (w czesciach wspólnych budynku i gruntu - w prawie uzytkowania wieczystego dzialki nr 356/1]
stanowiacej wlasnosc Skarbu Panstwa i bedacej w uzytkowaniu wieczystym Gm. Ksawerów ) oraz udzial 370/9253
czesci w prawie wlasnosci gruntu dzialki nr 356/12 stanowiacej wlasnosc Gm. Ksawerów.
-Lokal mieszlmlny nr 6 o pow. 51,2 m2 na II pietrze; skladajacy sie z przedpokoju, dwóch pokoi, kuchni
i lazienki z wc wraz z pomieszczeniem przynaleznym o pow. 2,4 m2 • Udzial 536/9253 czesci w nieruchomosci
wspólnej (w czesciach wspólnych budynku i gruntu - w prawie uzytkowania wieczystego dzialki nr 356/11
stanowiacej wlasnosc Skarbu Panstwa i bedacej w uzytkowaniu wieczystym Gm. Ksawerów ) oraz udzial 536/9253
czesci w prawie wlasnosci gruntu dzialki nr 356/12 stanowiacej wlasnosc Gm. Ksawerów.
-Lokal mieszkalny nr 7 o pow. 35,] m2 na II pietrze; skladajacy sie z przedpokoju, jednego pokoju, kuchni
i lazienki z wc wraz z pomieszczeniem przynaleznym o pow. 2,2 m2 . Udzial 373/9253 czesci w nieruchomosci
wspólnej (w czesciach wspólnych budynku i gruntu - w prawie uzytkowania wieczystego dzialki nr 356/] l
stanowiacej wlasnosc Skarbu Panstwa i bedacej w uzytkowaniu wieczystym Gm. Ksawerów ) oraz udzial 373/9253
czesci w prawie wlasnosci gruntu dzialki nr 356/12 stanowiacej wlasnosc Gm. Ksawerów.
-Lokal mieszkalny nr 8 o pow. 34,7 m2 na II pietrze; skladajacy sie z przedpokoju, jednego pokoju, kuchni
i lazienki z wc wraz z pomieszczeniem przynaleznym o pow. 2,4 m2 . Udzial 371/9253 czesci w nieruchomosci
wspólnej (w czesciach wspólnych budynku i gruntu - w prawie uzytkowania wieczystego dzialki nr 356/11
stanowiacej wlasnosc Skarbu Panstwa i bedacej w uzytkowaniu wieczystym Gm. Ksawerów ) oraz udzial 371/9253
czesci w prawie wlasnosci gruntu dzialki nr 356/12 stanowiacej wlasnosc Gm. Ksawerów.
-Lokal mieszkalny nr 9 o pow. 50,2 m2 na III pietrze; skladajacy sie z przedpokoju, dwóch pokoi, kuchni
i lazienki z wc wraz z pomieszczeniem przynaleznym o pow. 2,0 m2 . Udzial 522/9253 czesci w nieruchomosci
wspólnej (w czesciach wspólnych budynku i gruntu - w prawie uzytkowania wieczystego dzialki nr 356/11
stanowiacej wlasnosc Skarbu Panstwa i bedacej w uzytkowaniu wieczystym Gm. Ksawerów ) oraz udzial 522/9253
czesci w prawie wlasnosci gruntu dzialki nr 356/12 stanowiacej wlasnosc Gm.Ksawerów.
-Lokal mieszkalny nr 11 o pow. 35,0 m2 na III pietrze; skladajacy sie z przedpokoju, jednego pokoju, kuchni
i lazienki z wc wraz z pomieszczeniem przynaleznym o pow. 2,2 m2 . Udzial 372/9253 czesci w nieruchomosci
wspólnej (w czesciach wspólnych budynku i gruntu - w prawie uzytkowania wieczystego dzialki nr 356/11
stanowiacej wlasnosc Skarbu Panstwa i bedacej w uzytkowaniu wieczystym Gm. Ksawerów ) oraz udzial 372/9253
czesci w prawie wlasnosci gruntu dzialki nr 356/12 stanowiacej wlasnosc Gm. Ksawerów.
-Lokal mieszkalny nr 12 o pow. 34,7 m2 na III pietrze; skladajacy sie z przedpokoju, jednego pokoju, kuchni
i lazienki z wc wraz z pomieszczeniem przynaleznym o pow. 2,4 m2 • Udzial 371/9253 czesci w nieruchomosci
wspólnej (w czesciach wspólnych budynku i gruntu - w prawie uzytkowania wieczystego dzialki nr 356/11
stanowiacej wlasnosc Skarbu Panstwa i bedacej w uzytkowaniu wieczystym Gm. Ksawerów ) oraz udzial371/9253
czesci w prawie wlasnosci gruntu dzialki nr 356/12 stanowiacej wlasnosc Gm. Ksawerów.
- Lokal mieszkalny nr 15 o pow. 35, l m2 na IV pietrze; skladajacy sie z przedpokoju, jednego pokoju, kuchni
i lazienki z wc wraz z pomieszczeniem przynaleznym o pow. 2,3 m2 • Udzial 374/9253 czesci w nieruchomosci
wspólnej (w czesciach wspólnych budynku i gruntu - w prawie uzytkowania wieczystego dzialki nr 356/11
stanowiacej wlasnosc Skarbu Panstwa i bedacej w uzytkowaniu wieczystym Gm. Ksawerów ) oraz udzial 374/9253
czesci w prawie wlasnosci gruntu dzialki nr 356/12 stanowiacej wlasnosc Gm. Ksawerów.



.Lokal mieszkalny nr 16 o pow. 34,5 m2 na IV pietrze; skladajacy sie z przedpokoju, jednego pokoju, kuchni
i lazienki z wc wraz z pomieszczeniem przynaleznym o pow. 2,5 m2 • Udzial 370/9253 czesci w nieruchomosci
wspólnej (w czesciach wspólnych budynku i gruntu - w prawie uzytkowania wieczystego dzialki nr 356/11
stanowiacej wlasnosc Skarbu Panstwa i bedacej w uzytkowaniu wieczystym Gm. Ksawerów ) oraz udzial 370/9253
czesci w prawie wlasnosci gruntu dzialki nr 356/12 stanowiacej wlasnosc Gm. Ksawerów.
Ceny wywolawcze* poszczególnych nieruchomosci lokalowych w kwocie brutto:
.Iokal nr 1: 113000 zl. .Iokal nr 2: 108100 zl. .Iokal nr 4: 103000zl.
.Iokal nr 6: 150000 zl. .Iokal nr 7: 109000 zl. .Iokal nr 8: 103300 zl.
.Iokal nr 9: 147100 zl. .Iokal nr 11: 108700 zl. .Iokal nr 12: 103300 zl.
• Iokal nr 15: 104500 zl. .Iokal nr 16: 98200 zl.

*ceny obejmuja -wartosc lokalu mieszkalnego wraz z pomieszczeniem przynaleznym, z udzialem ww. CZeSCI
w nieruchomosci wspólnej (w tym wartosc udzialu ww. czesci jako przedmiotu prawa uzytkowania wieczystego
dzialki nr 356/1 I) oraz -wartosc udzialu ww. czesci w prawie wlasnosci gruntu dzialki nr 356/12.
Infonnacje wspólne dla poszczególnych nieruchomosci lokalowych:
Stan techniczno - uzytkowy bardzo dobry o podstawowym standardzie wykonczenia.
Wyzej wymienione lokale mieszkalne znajduja sie w budynku mieszkalno-biurowym na dzialce gruntu oznaczonej
numerem ewidencyjnym 356/11 obr. Ksawerów, gm. Ksawerów (pOw. dzialki: 0,0855 ha) , która jest objeta ksiega
wieczysta LD l P/00029722/3. Wlascicielem dzialki jest Skarb Panstwa, uzytkownikiem wieczystym jest Gmina
Ksawerów.

Przylegajaca do budynku dzialka gruntu oznaczona numerem ewidencyjnym 356/12 obr. Ksawerów, gm. Ksawerów
(pow. dzialki: 0,0106 ha) objeta jest ksiega wieczysta LDIP/00050595/9. Wlascicielem dzialki jest Gmina
Ksawerów.

Nieruchomosci znajduja sie na terenie o podstawowym przeznaczeniu uslug i uslug administracyjnych,
z utrzymaniem istniejacego zagospodarowania terenu, z prawem do przebudowy, rozbudowy i nadbudowy, jako
uzupelniajace przeznaczenie terenu funkcji mieszkaniowej w ramach powierzchni zabudowy podstawowej.
Brak obciazen nieruchomosci i zobowiazan, których przedmiotem jest nieruchomosc.

Przetargi odbeda sie w dniu 20 lipca 2010 r. o godz. 1000 w siedzibie
Urzedu Gminy Ksawerów; ul. Kosciuszki 3h w Ksawerowie (w sali konferencyjnej).

Pierwsze przetargi odbyly sie w dniu 29 grudnia 2009 r.. Drugie przetargi odbyly sie w dniu 2 marca 2010 r..
Trzecie przetargi odbyly sie w dniu 25 maja 2010 r..
Przetargi na powyzsze nieruchomosci przeprowadzone zostana bezposrednio po sobie, zgodnie z podana kolejnoscia
(wedlug numerów lokali mieszkalnych), poczawszy od godz. 10°°. Kazda nieruchomosc jest przedmiotem odrebnego
przetargu.
Warunkiem przystapienia do przetargu jest wplacenie wadium do dnia 14.07.2010 r. w pieniadzu w kasie Urzedu
Gminy Ksawerów do godz. 14 00_ tej lub na konto Gminy Ksawerów nr 96 8788 0009 0023 212420470009 Bank
Spóldzielczy Towarzystwa Oszczednosciowo-Pozyczkowego PA-CO-BANK w Pabianicach. W przypadku wplaty
wadium przelewem, za termin wplaty uwazac sie bedzie date wplywu wymaganej kwoty na wskazane powyzej
konto bankowe (do 14.07.2010 r.). Wniesienie jednego wadium uprawnia do wziecia udzialu w jednym
przetargu. Przy wnoszeniu wadium nalezy podac numer lokalu mieszkalnego, którego wadium dotyczy.
Wadium na poszczególne nieruchomosci lokalowe wynosi (kwoty brutto):
.Iokal nr 1: 7345,00 zl. .Iokal nr 2: 7026,50 zl. .Iokal nr 4: 6695,00 zl.
.Iokal nr 6: 9750,00 zl. .Iokal nr 7: 7085,00 zl. -lokal nr 8: 6714,50 zl.
.Iokal nr 9: 9561,50 zl. .Iokal nr 11: 7065,50 zl. .Iokal nr 12: 6714,50 zl.
• Iokal nr 15: 6792,50 zl. .Iokal nr 16: 6383,00 zl.
Wadium wplacone przez uczestnika, który przetarg wygral zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia. W przypadku
uchylenia sie od zawarcia umowy sprzedazy wadium ulega przepadkowi.
W przypadku przystapienia do przetargu i zawarcia umowy sprzedazy z osoba bedaca cudzoziemcem maja
zastosowanie przepisy ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemców
(Dz. U. z 2004 r. Nr 167, poz. 1758 ze zmianami).
Regulamin przetargu do wgladu w siedzibie Urzedu Gminy Ksawerów i na stronach Biuletynu Informacji Publicznej
Urzedu Gminy Ksawerów: www.ksawerow.bip.cc . Informacje: pokój 307 i pod nr telefonu: (42) 213-80-50 w. 35.
Z uzasadnionych przyczyn Wójt Gminy Ksawerów zastrzega sobie prawo odwolania przetargów.
Ogladanie nieruchomosci we wtorki w godzinach 8°°_1000i piatki w godzinach 13°°_1430.

fjfÓ~ .
mgr inz. ~a Kopczewska


